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Trofeo Ciudad de Santander 17/02/2019 12:45:34

ETAPA
 85.7 km.          Media: 38.989 km/h

 1º 41 MATE UÑA, Ruben MATO 2:11:53
 2º 346 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel MLOU m.t.
 3º 327 GISASOLA ZUAZO, Iakes G.N. m.t.
 4º 61 MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja PROB m.t.
 5º 163 GARCIA PEREZ, Ruben TERM m.t.
 6º 56 JIMENEZ SANCHEZ, Eladio NORI m.t.
 7º 83 VILLAR REMUIÑAN, Ivan MAYA m.t.
 8º 26 HEVIA SUAREZ, Marcos HUER m.t.
 9º 306 RODRIGUEZ LLANO, Mario CABE m.t.
10º 80 NEGRETE INCERA, Oscar UNI2 m.t.

GENERAL
178.0 km.          Media: 41.329 km/h

 1º 41 MATE UÑA, Ruben MATO 4:18:25
 2º 346 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel MLOU m.t.
 3º 56 JIMENEZ SANCHEZ, Eladio NORI m.t.
 4º 83 VILLAR REMUIÑAN, Ivan MAYA m.t.
 5º 26 HEVIA SUAREZ, Marcos HUER m.t.
 6º 80 NEGRETE INCERA, Oscar UNI2 m.t.
 7º 52 PICO RODRIGUEZ, Jose Luis ALTO m.t.
 8º 327 GISASOLA ZUAZO, Iakes G.N. a  4
 9º 61 MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja PROB a  4
10º 163 GARCIA PEREZ, Ruben TERM a  4

MONTAÑA
El Churi  (3ª Categoría)

 1º 54 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro LuisNORI  3 Ptos.
 2º 346 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel MLOU  2 Ptos.
 3º 33 MARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio IVAN  1 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 54 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro LuisNORI  4 Ptos.
 2º 33 MARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio IVAN  4 Ptos.
 3º 346 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel MLOU  2 Ptos.
 4º 45 ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel MLOU  2 Ptos.

METAS VOLANTES
Cacicedo / Bar Bellavista

 1º 352 MARIÑO CASTRO, Jose Luis NORI  3 Ptos.
 2º 80 NEGRETE INCERA, Oscar UNI2  2 Ptos.
 3º 305 FERNANDEZ TEJERIA, Sergio CABE  1 Ptos.
Cacicedo / Bar Bellavista

 1º 352 MARIÑO CASTRO, Jose Luis NORI  3 Ptos.
 2º 151 DIAZ RODRIGUEZ, Oscar CABE  2 Ptos.
 3º 54 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro LuisNORI  1 Ptos.
Cacicedo / Bar Bellavista

 1º 167 FERNANDEZ TELLERIA, Javier CORT  3 Ptos.
 2º 84 RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ZAMA  2 Ptos.
 3º 80 NEGRETE INCERA, Oscar UNI2  1 Ptos.
Cacicedo / Bar Bellavista

 1º 167 FERNANDEZ TELLERIA, Javier CORT  3 Ptos.
 2º 352 MARIÑO CASTRO, Jose Luis NORI  2 Ptos.
 3º 84 RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ZAMA  1 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 352 MARIÑO CASTRO, Jose Luis NORI 12 Ptos.
 2º 80 NEGRETE INCERA, Oscar UNI2  9 Ptos.
 3º 45 ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel MLOU  3 Ptos.
 4º 164 BARDON GONZALEZ, Enrique GORO  2 Ptos.
 5º 54 CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro LuisNORI  1 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 41 MATE UÑA, Ruben MATO 25 Ptos.
 2º 346 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel MLOU 20 Ptos.
 3º 327 GISASOLA ZUAZO, Iakes G.N. 16 Ptos.
 4º 61 MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja PROB 14 Ptos.
 5º 163 GARCIA PEREZ, Ruben TERM 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 41 MATE UÑA, Ruben MATO 45 Ptos.
 2º 56 JIMENEZ SANCHEZ, Eladio NORI 35 Ptos.
 3º 346 NUÑEZ GURTUBAY, Mikel MLOU 32 Ptos.
 4º 83 VILLAR REMUIÑAN, Ivan MAYA 25 Ptos.
 5º 80 NEGRETE INCERA, Oscar UNI2 20 Ptos.

EQUIPOS
 1º G.N.G - MASTER TEAM G.N. 6:35:39
 2º LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD MATO m.t.
 3º NORINVER  CYCLING TEAM NORI m.t.
 4º IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA IVAN m.t.
 5º DATCON-URDULIZKOTROPELA DATC m.t.

GENERAL EQUIPOS
 1º LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD MATO 12:55:19
 2º NORINVER  CYCLING TEAM NORI m.t.
 3º DATCON-URDULIZKOTROPELA DATC a  4
 4º G.N.G - MASTER TEAM G.N. a  8
 5º IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA IVAN a  8

ETAPA CANTABROS
 4º 61 MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja PROB m.t.
 5º 163 GARCIA PEREZ, Ruben TERM m.t.
 9º 306 RODRIGUEZ LLANO, Mario CABE m.t.

GENERAL CANTABROS
 6º 80 NEGRETE INCERA, Oscar UNI2 m.t.
 9º 61 MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja PROB a  4
10º 163 GARCIA PEREZ, Ruben TERM a  4

 

 

 



ETAPA 1Pag.MEDIA:  38.989 km/h

Trofeo Ciudad de Santander 85,7 kms. 17/02/2019 12:55:35

1º 41 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDMATE UÑA, Ruben 2:11:53M40
2º 346 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.NUÑEZ GURTUBAY, Mikel m.t.M30
3º 327 ESP G.N.G - MASTER TEAMGISASOLA ZUAZO, Iakes m.t.M30
4º 61 ESP PROBICI, C.D.MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja m.t.CAN M40
5º 163 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.GARCIA PEREZ, Ruben m.t.CAN ELI
6º 56 ESP NORINVER  CYCLING TEAMJIMENEZ SANCHEZ, Eladio m.t.M40
7º 83 ESP VILLAVICIOSA-MAYADORVILLAR REMUIÑAN, Ivan m.t.M40
8º 26 ESP HUERCES, C.D.HEVIA SUAREZ, Marcos m.t.M40
9º 306 ESP CABEZON DE LA SAL, SCRODRIGUEZ LLANO, Mario m.t.CAN M30

10º 80 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLANEGRETE INCERA, Oscar m.t.CAN M40
11º 381 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAKMONTILLA NOGALES, Javier m.t.M30
12º 344 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.FERNANDEZ PEREDA, Alberto m.t.CAN M30
13º 358 ESP RECAMBIOS CALLEJOCEBALLOS ARRIZABALAGA, Zigor m.t.M30
14º 16 ESP G.N.G - MASTER TEAMDUÑABEITIA MUÑOZ, Jose Maria m.t.M40
15º 35 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAPEREZ GARCIA, Fco. Javier m.t.CAN M40
16º 315 ESP CCB - NORPETROLVILCHES HORTIGUELA, Javier m.t.M30
17º 101 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOREDONDO HUERTA, Carlos m.t.M40
18º 19 ESP G.N.G - MASTER TEAMGONZALEZ ROLDAN, Israel m.t.M40
19º 52 ESP MOSCOVITAS DE RIALTOPICO RODRIGUEZ, Jose Luis m.t.M40
20º 17 ESP G.N.G - MASTER TEAMGARMENDIA REMENTERIA, Ibon m.t.M40
21º 340 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDCORREA SALAZAR, Jonatan m.t.M30
22º 378 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDFERNANDEZ GOMEZ, Alvaro m.t.M30
23º 22 ESP GOROS BIKE -SALCEDOGOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta m.t.CAN M40
24º 320 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAGANUZA FRANCES, Xabier m.t.M30
25º 359 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA GARCIA, Isidro m.t.CAN M30
26º 25 ESP HUERCES, C.D.FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel m.t.M40
27º 70 ESP SPIUK MASTER BHBAJO DIEZ, Asier m.t.M40
28º 329 ESP G.N.G - MASTER TEAMSAEZ MATE, Jorge m.t.M30
29º 318 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELACABERO IGUAL, Borja m.t.M30
30º 31 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAFERNANDEZ HERRERA, Fco. Borja m.t.CAN M40
31º 368 ESP VILLAVICIOSA-MAYADORMARTIN RODRIGUEZ, Saul m.t.M30
32º 366 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAAZCONA ZAPICO, Valentin m.t.CAN M30
33º 314 ESP CCB - NORPETROLSANTAMARIA VEGA, Jaime m.t.M30
34º 321 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAJAUREGUI ISASI, Ibai m.t.M30
35º 43 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDPEREDA DE LOZAR, Gorka m.t.M40
36º 167 ESP ALUMINIOS CORTIZOFERNANDEZ TELLERIA, Javier m.t.ELI
37º 379 ESP MARIO GONZALEZ, P.C.ARSIE DEL BARRIO, Miguel m.t.CAN M30
38º 58 ESP NORINVER  CYCLING TEAMTAJES FONTAN, Eduardo m.t.M40
39º 54 ESP NORINVER  CYCLING TEAMCASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis m.t.M40
40º 33 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAMARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio m.t.CAN M40
41º 60 ESP PASION CICLISTAIBAÑEZ RIOS, Ivan m.t.M40
42º 23 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMADRAZO MUELA, David m.t.CAN M40
43º 104 ESP MOSCOVITAS DE RIALTOMUÑIZ GOMEZ, Daniel a  10M40
44º 154 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K ELUPIAÑEZ MINTEGUI, Mikel a  37ELI
45º 164 ESP GOROS BIKE -SALCEDOBARDON GONZALEZ, Enrique a  58CAN ELI
46º 64 ESP RECAMBIOS CALLEJOGIL DE PEDRO JUAN, German a  58M40
47º 50 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPELIGERO LOPEZ, Alberto a  58M40
48º 79 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAGARCIA FERNANDEZ, Jairo a  58CAN M40
49º 162 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.ABASCAL GONZALEZ, Lucas Liam a  58CAN ELI
50º 402 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAURIARTE ARRI, Pablo a  58M50
51º 81 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAZUBIETA SALCINES, Aaron a  58M40
52º 414 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAFERNANDEZ LAMAS, Jose Francisco a  1:02CAN M50
53º 150 ESP BURGALES, C.D.C.C.BENITO POZA, Fernando a  1:02ELI
54º 356 ESP O PINO MONTAEVAI, C.SANTOS PEREZ, Fernando a  1:02M30
55º 361 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA PEÑA, Raul a  1:02CAN M30
56º 156 ESP GONZALO AJA, CCMARTINEZ VALLEJO, Ivan a  1:02CAN ELI
57º 305 ESP CABEZON DE LA SAL, SCFERNANDEZ TEJERIA, Sergio a  1:02CAN M30
58º 45 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel a  1:02M40
59º 301 ESP ACD CARES DEVAHERNANDEZ FERNANDEZ, Jose Maria a  1:02M30
60º 44 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.ALVAREZ CERDEIRA, Juan Jose a  1:02M40
61º 42 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDMERINO ANGULO, Ignacio a  1:02CAN M40
62º 412 ESP NORINVER  CYCLING TEAMLOPEZ-DORIGA HERRERA, Jesus Miguel a  1:02M50
63º 339 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOLASTRA PEREZ, Israel a  1:02CAN M30
64º 376 ESP CICLOS SANDONIS-PALSOFACUERDO SABANDO, Diego a  1:02M30
65º 326 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K EFERNANDEZ MARTIN, Jonatan a  1:06M30
66º 6 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORTMEDRANO BERGES, Augusto Esteban a  1:06M40
67º 324 ESP EL CUBIO, C.D.BLANCO SIERRA, Jose Carlos a  1:06CAN M30
68º 27 ESP HUERCES, C.D.ROCES SANCHEZ, Pablo a  1:09M40
69º 352 ESP NORINVER  CYCLING TEAMMARIÑO CASTRO, Jose Luis a  1:10M30
70º 77 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLADIAZ ALVARADO, Rafael a  1:24CAN M40
71º 155 ESP GALDAKAO T.E.MUÑOZ MATEOS, Iñigo a  1:24ELI
72º 380 ESP SOPLAO TRAINERSUMAZA MADRAZO, Iñigo a  1:24CAN M30
73º 159 ESP PICOS DE ASTURIAS, C.C.BRANDIDO RODRIGUEZ, Ivan a  1:24ELI
74º 338 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOALONSO ROMAYOR, Javier a  1:24CAN M30
75º 39 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDCOLOMO GONZALEZ, Unai a  1:26CAN M40

 

 

 



ETAPA 2Pag.MEDIA:  38.989 km/h

Trofeo Ciudad de Santander 85,7 kms. 17/02/2019 12:55:35

76º 353 ESP NORINVER  CYCLING TEAMPEREZ CAJARAVILLE, Eduardo a  1:31M30
77º 38 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOSAIZ SOTO, Alberto a  1:31CAN M40
78º 84 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAKRAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo a  1:31CAN M40
79º 78 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAFERNANDEZ CALLEJO, Jose Angel a  1:31CAN M40
80º 335 ESP HUERCES, C.D.COLUNGA ORDOÑEZ, Miguel Angel a  1:31M30
81º 15 ESP DEPORTESEGURO.COMPRIETO GONZALEZ, Ruben a  1:31M40
82º 37 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOHELGUERA VELAR, Pedro Claudio a  1:31CAN M40
83º 157 ESP GONZALO AJA, CCORIA GARCIA, Ignacio a  1:31CAN ELI
84º 67 ESP SOPLAO TRAINERGUTIERREZ DIAZ, Isaac a  1:31CAN M40
85º 106 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPEZULOAGA SANZ, Francisco Jose a  1:31M40
86º 407 ESP MTB TORRELAVEGASEGURADO MARTIN, Miguel Angel a  1:35CAN M50
87º 85 ESP ZUZENAK C.D.PRIETO HORTELANO, Guillermo a  1:35M40
88º 8 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORTSANZ ARAZURI, Sergio a  1:35M40
89º 12 ESP CIDADE DE SANTIAGO, CCLOPEZ GARCIA, Manuel a  1:35M40
90º 11 ESP CIDADE DE SANTIAGO, CCGOMEZ GARCIA, Abel a  1:35M40
91º 63 ESP RECAMBIOS CALLEJODELGADO ARTOLA, Juan Ramon a  1:35M40
92º 1 ESP ARSAN C.D.PEREZ NEGUERUELA, Cesar a  1:35CAN M40
93º 313 ESP CCB - NORPETROLMARCOS GONZALEZ, Eduardo a  1:35M30
94º 100 ESP CICLOS SANDONIS-PALSOFAMARTINEZ DIEZ, Jose Alberto a  1:35M40
95º 14 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAPEREZ PEREZ, Joseba a  1:35M40
96º 168 ESP URDULIZKO TROPEL T.K.E.LARRAGAN APARICIO, Aritz a  1:35ELI
97º 152 ESP CASTREÑO, CLUB CICLISTAHERRERO MAZO, Pablo a  1:39CAN ELI
98º 158 ESP IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBAGUILLEN DELGADO, Borja a  1:39ELI
99º 53 ESP NORINVER  CYCLING TEAMANDRES GARCIA, Miguel Angel a  1:39M40

100º 103 ESP ENKAR BTT CLUB CICLISTAMERINO RUIZ, Jagoba a  1:47M40
101º 307 ESP CABEZON DE LA SAL, SCSANCHEZ DIAZ DE LA CAMPA, Borja a  2:17CAN M30
102º 9 ESP CABEZON DE LA SAL, SCGARCIA VEGA, David a  2:17CAN M40
103º 354 ESP NORINVER  CYCLING TEAMRAMOS SANCHEZ, Damian a  2:17M30
104º 309 ESP CCB - NORPETROLCOGOLLOS HORTIGUELA, David a  2:17M30
105º 10 ESP CCB - NORPETROLMIRON TEJERO, Diego Julian a  2:17M40
106º 51 ESP MOSCOVITAS DE RIALTOPEREZ FRADE, Roberto a  2:17M40
107º 308 ESP CCB - NORPETROLBARRIO AUSIN, Guillermo a  2:17M30
108º 403 ESP G.N.G - MASTER TEAMGONZALEZ DE UBIETA HERRERO, Eduardo a  2:28M50
109º 325 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K EELORRIAGA JAUREGUI, Oskar a  2:44M30
110º 369 ESP VILLAVICIOSA-MAYADORREDONDO GARCIA, Omar a  2:44M30
111º 345 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.MENDEZ CASTRO, Pablo Daniel a  2:44M30
112º 165 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAKBILBAO GARAIZAR, Alexander a  2:44ELI
113º 62 ESP PROBICI, C.D.SAIZ GUTIERREZ, Angel a  2:44CAN M40
114º 71 ESP TITANES DEL CICLISMO, CDCHAVES CRISTOBAL, Jose Julio a  2:44CAN M40
115º 375 ESP AIARABIKE LAUDIO T.K.K.PASTOR SALVADOR, Oscar a  2:44M30
116º 360 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA LAMADRID, David a  2:44CAN M30
117º 413 ESP NORINVER  CYCLING TEAMVAZQUEZ CASTRO, Manuel a  2:44M50
118º 153 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K EGUTIERREZ BERROJALBIZ, Fernando a  2:44ELI
119º 342 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDGONZALEZ IPARRAGUIRRE, Gaizka a  2:44CAN M30
120º 405 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.FERNANDEZ PRENDES, Juan Adolfo a  2:44M50
121º 49 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.VIDAL DE SA, Carlos Ivan a  2:44M40
122º 377 ESP LOINAZ T.E.BACHILLER ROSADO, Noel a  2:49M30
123º 362 ESP SOPLAO TRAINERIGLESIAS SANCHEZ, Joaquin a  2:51CAN M30
124º 333 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMORENO YEDRA, Jose Luis a  2:51CAN M30
125º 416 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOVEGA SASTRE, Manfredo Jose a  2:52M50
126º 24 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMUELA HERRERA, Javier a  2:52CAN M40
127º 304 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORTHEREDERO SANZ, Cesar a  2:52M30
128º 404 ESP G.N.G - MASTER TEAMLEIBAR UGALDE, Igor a  2:52M50
129º 55 ESP NORINVER  CYCLING TEAMDOMINGUEZ DOMINGUEZ, Juan Carlos a  2:52M40
130º 30 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTABRAVO RUIZ, Cesar a  2:52CAN M40
131º 18 ESP G.N.G - MASTER TEAMGONZALEZ GONZALEZ, Javier a  2:52M40
132º 350 ESP NORINVER  CYCLING TEAMDOMINGUEZ DOMINGUEZ, Felix a  2:52M30
133º 161 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPELOPEZ RUIZ, Roberto a  2:55CAN ELI
134º 411 ESP NORINVER  CYCLING TEAMGARCIA GONZALEZ, Enrique a  2:58M50
135º 151 ESP CABEZON DE LA SAL, SCDIAZ RODRIGUEZ, Oscar a  3:59CAN ELI
136º 13 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOHELGUERA MARTINEZ, Javier a  4:50M40
137º 409 ESP NORINVER  CYCLING TEAMGARCIA GONZALEZ, Alberto a  6:52M50
138º 351 ESP NORINVER  CYCLING TEAMGONZALEZ MUÑOZ, Fernando a  6:52M30

 

 

 



ETAPA MONTAÑA

Km: (3ª Categoría)El Churi 76,1

54 ESP 31º CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis NORINVER  CYCLING TEAM
346 ESP 22º NUÑEZ GURTUBAY, Mikel MASTER DA LOURIÑA, C.
33 ESP 13º MARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA

ETAPA METAS VOLANTES

Km: PUNCacicedo / Bar Bellavista 26,8

352 ESP 31º MARIÑO CASTRO, Jose Luis NORINVER  CYCLING TEAM
80 ESP 22º NEGRETE INCERA, Oscar UNIDOS POR UN RETO-MOLA

305 ESP 13º FERNANDEZ TEJERIA, Sergio CABEZON DE LA SAL, SC

Km: PUNCacicedo / Bar Bellavista 40,6

352 ESP 31º MARIÑO CASTRO, Jose Luis NORINVER  CYCLING TEAM
151 ESP 22º DIAZ RODRIGUEZ, Oscar CABEZON DE LA SAL, SC
54 ESP 13º CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis NORINVER  CYCLING TEAM

Km: PUNCacicedo / Bar Bellavista 54,4

167 ESP 31º FERNANDEZ TELLERIA, Javier ALUMINIOS CORTIZO
84 ESP 22º RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ZAMAKOA ERAIKUNTZAK
80 ESP 13º NEGRETE INCERA, Oscar UNIDOS POR UN RETO-MOLA

Km: PUNCacicedo / Bar Bellavista 68,2

167 ESP 31º FERNANDEZ TELLERIA, Javier ALUMINIOS CORTIZO
352 ESP 22º MARIÑO CASTRO, Jose Luis NORINVER  CYCLING TEAM
84 ESP 13º RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ZAMAKOA ERAIKUNTZAK

 

 

 



ETAPA CANTABROS 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/201985,7 kms.

1º 61 ESP PROBICI, C.D.MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja 2:11:53
2º 163 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.GARCIA PEREZ, Ruben m.t.
3º 306 ESP CABEZON DE LA SAL, SCRODRIGUEZ LLANO, Mario m.t.
4º 80 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLANEGRETE INCERA, Oscar m.t.
5º 344 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.FERNANDEZ PEREDA, Alberto m.t.
6º 35 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAPEREZ GARCIA, Fco. Javier m.t.
7º 22 ESP GOROS BIKE -SALCEDOGOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta m.t.
8º 359 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA GARCIA, Isidro m.t.
9º 31 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAFERNANDEZ HERRERA, Fco. Borja m.t.

10º 366 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAAZCONA ZAPICO, Valentin m.t.
11º 379 ESP MARIO GONZALEZ, P.C.ARSIE DEL BARRIO, Miguel m.t.
12º 33 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAMARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio m.t.
13º 23 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMADRAZO MUELA, David m.t.
14º 164 ESP GOROS BIKE -SALCEDOBARDON GONZALEZ, Enrique a  58
15º 79 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAGARCIA FERNANDEZ, Jairo a  58
16º 162 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.ABASCAL GONZALEZ, Lucas Liam a  58
17º 414 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAFERNANDEZ LAMAS, Jose Francisco a  1:02
18º 361 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA PEÑA, Raul a  1:02
19º 156 ESP GONZALO AJA, CCMARTINEZ VALLEJO, Ivan a  1:02
20º 305 ESP CABEZON DE LA SAL, SCFERNANDEZ TEJERIA, Sergio a  1:02
21º 42 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDMERINO ANGULO, Ignacio a  1:02
22º 339 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOLASTRA PEREZ, Israel a  1:02
23º 324 ESP EL CUBIO, C.D.BLANCO SIERRA, Jose Carlos a  1:06
24º 77 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLADIAZ ALVARADO, Rafael a  1:24
25º 380 ESP SOPLAO TRAINERSUMAZA MADRAZO, Iñigo a  1:24
26º 338 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOALONSO ROMAYOR, Javier a  1:24
27º 39 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDCOLOMO GONZALEZ, Unai a  1:26
28º 38 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOSAIZ SOTO, Alberto a  1:31
29º 84 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAKRAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo a  1:31
30º 78 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAFERNANDEZ CALLEJO, Jose Angel a  1:31
31º 37 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOHELGUERA VELAR, Pedro Claudio a  1:31
32º 157 ESP GONZALO AJA, CCORIA GARCIA, Ignacio a  1:31
33º 67 ESP SOPLAO TRAINERGUTIERREZ DIAZ, Isaac a  1:31
34º 407 ESP MTB TORRELAVEGASEGURADO MARTIN, Miguel Angel a  1:35
35º 1 ESP ARSAN C.D.PEREZ NEGUERUELA, Cesar a  1:35
36º 152 ESP CASTREÑO, CLUB CICLISTAHERRERO MAZO, Pablo a  1:39
37º 307 ESP CABEZON DE LA SAL, SCSANCHEZ DIAZ DE LA CAMPA, Borja a  2:17
38º 9 ESP CABEZON DE LA SAL, SCGARCIA VEGA, David a  2:17
39º 62 ESP PROBICI, C.D.SAIZ GUTIERREZ, Angel a  2:44
40º 71 ESP TITANES DEL CICLISMO, CDCHAVES CRISTOBAL, Jose Julio a  2:44
41º 360 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA LAMADRID, David a  2:44
42º 342 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDGONZALEZ IPARRAGUIRRE, Gaizka a  2:44
43º 362 ESP SOPLAO TRAINERIGLESIAS SANCHEZ, Joaquin a  2:51
44º 333 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMORENO YEDRA, Jose Luis a  2:51
45º 24 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMUELA HERRERA, Javier a  2:52
46º 30 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTABRAVO RUIZ, Cesar a  2:52
47º 161 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPELOPEZ RUIZ, Roberto a  2:55
48º 151 ESP CABEZON DE LA SAL, SCDIAZ RODRIGUEZ, Oscar a  3:59

 

 

 



EQUIPOS ETAPA

G.N.1º G.N.G - MASTER TEAM 6:35:39

MATO2º LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD m.t.

NORI3º NORINVER  CYCLING TEAM m.t.

IVAN4º IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA m.t.

DATC5º DATCON-URDULIZKOTROPELA m.t.

UNI26º UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  58

GORO7º GOROS BIKE -SALCEDO a  58

MLOU8º MASTER DA LOURIÑA, C. a  1:02

HUER9º HUERCES, C.D. a  1:09

mccb10º CCB - NORPETROL a  1:35

SOPL11º SOPLAO TRAINER a  2:26

ALTO12º MOSCOVITAS DE RIALTO a  2:27

mrec13º RECAMBIOS CALLEJO a  2:33

MAYA14º VILLAVICIOSA-MAYADOR a  2:44

CABE15º CABEZON DE LA SAL, SC a  3:19

LAST16º LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  3:57

ZAMA17º ZAMAKOA ERAIKUNTZAK a  4:15

ELOR18º ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E a  4:27

MERC19º MERCEDES AGINAGA-SC SODUPE a  5:24

MAZU20º BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT a  5:33

AUTO21º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  7:42

 

 

 



ETAPA OPEN 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/201985,7 kms.

1º 163 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.GARCIA PEREZ, Ruben 2:11:53
2º 167 ESP ALUMINIOS CORTIZOFERNANDEZ TELLERIA, Javier m.t.
3º 154 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K ELUPIAÑEZ MINTEGUI, Mikel a  37
4º 164 ESP GOROS BIKE -SALCEDOBARDON GONZALEZ, Enrique a  58
5º 162 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.ABASCAL GONZALEZ, Lucas Liam a  58
6º 150 ESP BURGALES, C.D.C.C.BENITO POZA, Fernando a  1:02
7º 156 ESP GONZALO AJA, CCMARTINEZ VALLEJO, Ivan a  1:02
8º 155 ESP GALDAKAO T.E.MUÑOZ MATEOS, Iñigo a  1:24
9º 159 ESP PICOS DE ASTURIAS, C.C.BRANDIDO RODRIGUEZ, Ivan a  1:24

10º 157 ESP GONZALO AJA, CCORIA GARCIA, Ignacio a  1:31
11º 168 ESP URDULIZKO TROPEL T.K.E.LARRAGAN APARICIO, Aritz a  1:35
12º 152 ESP CASTREÑO, CLUB CICLISTAHERRERO MAZO, Pablo a  1:39
13º 158 ESP IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBAGUILLEN DELGADO, Borja a  1:39
14º 165 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAKBILBAO GARAIZAR, Alexander a  2:44
15º 153 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K EGUTIERREZ BERROJALBIZ, Fernando a  2:44
16º 161 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPELOPEZ RUIZ, Roberto a  2:55
17º 151 ESP CABEZON DE LA SAL, SCDIAZ RODRIGUEZ, Oscar a  3:59

 

 

 



ETAPA MASTER 30 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/201985,7 kms.

1º 346 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.NUÑEZ GURTUBAY, Mikel 2:11:53
2º 327 ESP G.N.G - MASTER TEAMGISASOLA ZUAZO, Iakes m.t.
3º 306 ESP CABEZON DE LA SAL, SCRODRIGUEZ LLANO, Mario m.t.
4º 381 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAKMONTILLA NOGALES, Javier m.t.
5º 344 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.FERNANDEZ PEREDA, Alberto m.t.
6º 358 ESP RECAMBIOS CALLEJOCEBALLOS ARRIZABALAGA, Zigor m.t.
7º 315 ESP CCB - NORPETROLVILCHES HORTIGUELA, Javier m.t.
8º 340 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDCORREA SALAZAR, Jonatan m.t.
9º 378 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDFERNANDEZ GOMEZ, Alvaro m.t.

10º 320 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAGANUZA FRANCES, Xabier m.t.
11º 359 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA GARCIA, Isidro m.t.
12º 329 ESP G.N.G - MASTER TEAMSAEZ MATE, Jorge m.t.
13º 318 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELACABERO IGUAL, Borja m.t.
14º 368 ESP VILLAVICIOSA-MAYADORMARTIN RODRIGUEZ, Saul m.t.
15º 366 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAAZCONA ZAPICO, Valentin m.t.
16º 314 ESP CCB - NORPETROLSANTAMARIA VEGA, Jaime m.t.
17º 321 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAJAUREGUI ISASI, Ibai m.t.
18º 379 ESP MARIO GONZALEZ, P.C.ARSIE DEL BARRIO, Miguel m.t.
19º 356 ESP O PINO MONTAEVAI, C.SANTOS PEREZ, Fernando a  1:02
20º 361 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA PEÑA, Raul a  1:02
21º 305 ESP CABEZON DE LA SAL, SCFERNANDEZ TEJERIA, Sergio a  1:02
22º 301 ESP ACD CARES DEVAHERNANDEZ FERNANDEZ, Jose Maria a  1:02
23º 339 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOLASTRA PEREZ, Israel a  1:02
24º 376 ESP CICLOS SANDONIS-PALSOFACUERDO SABANDO, Diego a  1:02
25º 326 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K EFERNANDEZ MARTIN, Jonatan a  1:06
26º 324 ESP EL CUBIO, C.D.BLANCO SIERRA, Jose Carlos a  1:06
27º 352 ESP NORINVER  CYCLING TEAMMARIÑO CASTRO, Jose Luis a  1:10
28º 380 ESP SOPLAO TRAINERSUMAZA MADRAZO, Iñigo a  1:24
29º 338 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOALONSO ROMAYOR, Javier a  1:24
30º 353 ESP NORINVER  CYCLING TEAMPEREZ CAJARAVILLE, Eduardo a  1:31
31º 335 ESP HUERCES, C.D.COLUNGA ORDOÑEZ, Miguel Angel a  1:31
32º 313 ESP CCB - NORPETROLMARCOS GONZALEZ, Eduardo a  1:35
33º 307 ESP CABEZON DE LA SAL, SCSANCHEZ DIAZ DE LA CAMPA, Borja a  2:17
34º 354 ESP NORINVER  CYCLING TEAMRAMOS SANCHEZ, Damian a  2:17
35º 309 ESP CCB - NORPETROLCOGOLLOS HORTIGUELA, David a  2:17
36º 308 ESP CCB - NORPETROLBARRIO AUSIN, Guillermo a  2:17
37º 325 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K EELORRIAGA JAUREGUI, Oskar a  2:44
38º 369 ESP VILLAVICIOSA-MAYADORREDONDO GARCIA, Omar a  2:44
39º 345 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.MENDEZ CASTRO, Pablo Daniel a  2:44
40º 375 ESP AIARABIKE LAUDIO T.K.K.PASTOR SALVADOR, Oscar a  2:44
41º 360 ESP SOPLAO TRAINERGARCIA LAMADRID, David a  2:44
42º 342 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDGONZALEZ IPARRAGUIRRE, Gaizka a  2:44
43º 377 ESP LOINAZ T.E.BACHILLER ROSADO, Noel a  2:49
44º 362 ESP SOPLAO TRAINERIGLESIAS SANCHEZ, Joaquin a  2:51
45º 333 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMORENO YEDRA, Jose Luis a  2:51
46º 304 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORTHEREDERO SANZ, Cesar a  2:52
47º 350 ESP NORINVER  CYCLING TEAMDOMINGUEZ DOMINGUEZ, Felix a  2:52
48º 351 ESP NORINVER  CYCLING TEAMGONZALEZ MUÑOZ, Fernando a  6:52

 

 

 



ETAPA MASTER 40 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/201985,7 kms.

1º 41 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDMATE UÑA, Ruben 2:11:53
2º 61 ESP PROBICI, C.D.MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja m.t.
3º 56 ESP NORINVER  CYCLING TEAMJIMENEZ SANCHEZ, Eladio m.t.
4º 83 ESP VILLAVICIOSA-MAYADORVILLAR REMUIÑAN, Ivan m.t.
5º 26 ESP HUERCES, C.D.HEVIA SUAREZ, Marcos m.t.
6º 80 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLANEGRETE INCERA, Oscar m.t.
7º 16 ESP G.N.G - MASTER TEAMDUÑABEITIA MUÑOZ, Jose Maria m.t.
8º 35 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAPEREZ GARCIA, Fco. Javier m.t.
9º 101 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOREDONDO HUERTA, Carlos m.t.

10º 19 ESP G.N.G - MASTER TEAMGONZALEZ ROLDAN, Israel m.t.
11º 52 ESP MOSCOVITAS DE RIALTOPICO RODRIGUEZ, Jose Luis m.t.
12º 17 ESP G.N.G - MASTER TEAMGARMENDIA REMENTERIA, Ibon m.t.
13º 22 ESP GOROS BIKE -SALCEDOGOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta m.t.
14º 25 ESP HUERCES, C.D.FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel m.t.
15º 70 ESP SPIUK MASTER BHBAJO DIEZ, Asier m.t.
16º 31 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAFERNANDEZ HERRERA, Fco. Borja m.t.
17º 43 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDPEREDA DE LOZAR, Gorka m.t.
18º 58 ESP NORINVER  CYCLING TEAMTAJES FONTAN, Eduardo m.t.
19º 54 ESP NORINVER  CYCLING TEAMCASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis m.t.
20º 33 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTAMARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio m.t.
21º 60 ESP PASION CICLISTAIBAÑEZ RIOS, Ivan m.t.
22º 23 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMADRAZO MUELA, David m.t.
23º 104 ESP MOSCOVITAS DE RIALTOMUÑIZ GOMEZ, Daniel a  10
24º 64 ESP RECAMBIOS CALLEJOGIL DE PEDRO JUAN, German a  58
25º 50 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPELIGERO LOPEZ, Alberto a  58
26º 79 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAGARCIA FERNANDEZ, Jairo a  58
27º 81 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAZUBIETA SALCINES, Aaron a  58
28º 45 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel a  1:02
29º 44 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.ALVAREZ CERDEIRA, Juan Jose a  1:02
30º 42 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDMERINO ANGULO, Ignacio a  1:02
31º 6 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORTMEDRANO BERGES, Augusto Esteban a  1:06
32º 27 ESP HUERCES, C.D.ROCES SANCHEZ, Pablo a  1:09
33º 77 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLADIAZ ALVARADO, Rafael a  1:24
34º 39 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CDCOLOMO GONZALEZ, Unai a  1:26
35º 38 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOSAIZ SOTO, Alberto a  1:31
36º 84 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAKRAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo a  1:31
37º 78 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAFERNANDEZ CALLEJO, Jose Angel a  1:31
38º 15 ESP DEPORTESEGURO.COMPRIETO GONZALEZ, Ruben a  1:31
39º 37 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISOHELGUERA VELAR, Pedro Claudio a  1:31
40º 67 ESP SOPLAO TRAINERGUTIERREZ DIAZ, Isaac a  1:31
41º 106 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPEZULOAGA SANZ, Francisco Jose a  1:31
42º 85 ESP ZUZENAK C.D.PRIETO HORTELANO, Guillermo a  1:35
43º 8 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORTSANZ ARAZURI, Sergio a  1:35
44º 12 ESP CIDADE DE SANTIAGO, CCLOPEZ GARCIA, Manuel a  1:35
45º 11 ESP CIDADE DE SANTIAGO, CCGOMEZ GARCIA, Abel a  1:35
46º 63 ESP RECAMBIOS CALLEJODELGADO ARTOLA, Juan Ramon a  1:35
47º 1 ESP ARSAN C.D.PEREZ NEGUERUELA, Cesar a  1:35
48º 100 ESP CICLOS SANDONIS-PALSOFAMARTINEZ DIEZ, Jose Alberto a  1:35
49º 14 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAPEREZ PEREZ, Joseba a  1:35
50º 53 ESP NORINVER  CYCLING TEAMANDRES GARCIA, Miguel Angel a  1:39
51º 103 ESP ENKAR BTT CLUB CICLISTAMERINO RUIZ, Jagoba a  1:47
52º 9 ESP CABEZON DE LA SAL, SCGARCIA VEGA, David a  2:17
53º 10 ESP CCB - NORPETROLMIRON TEJERO, Diego Julian a  2:17
54º 51 ESP MOSCOVITAS DE RIALTOPEREZ FRADE, Roberto a  2:17
55º 62 ESP PROBICI, C.D.SAIZ GUTIERREZ, Angel a  2:44
56º 71 ESP TITANES DEL CICLISMO, CDCHAVES CRISTOBAL, Jose Julio a  2:44
57º 49 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.VIDAL DE SA, Carlos Ivan a  2:44
58º 24 ESP GOROS BIKE -SALCEDOMUELA HERRERA, Javier a  2:52

 

 

 



ETAPA MASTER 40 2Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/201985,7 kms.

59º 55 ESP NORINVER  CYCLING TEAMDOMINGUEZ DOMINGUEZ, Juan Carlos a  2:52
60º 30 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTABRAVO RUIZ, Cesar a  2:52
61º 18 ESP G.N.G - MASTER TEAMGONZALEZ GONZALEZ, Javier a  2:52
62º 13 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOHELGUERA MARTINEZ, Javier a  4:50

 

 

 



ETAPA MASTER 50-60 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/201985,7 kms.

1º 402 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELAURIARTE ARRI, Pablo 2:12:51
2º 414 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLAFERNANDEZ LAMAS, Jose Francisco a  4
3º 412 ESP NORINVER  CYCLING TEAMLOPEZ-DORIGA HERRERA, Jesus Miguel a  4
4º 407 ESP MTB TORRELAVEGASEGURADO MARTIN, Miguel Angel a  37
5º 403 ESP G.N.G - MASTER TEAMGONZALEZ DE UBIETA HERRERO, Eduardo a  1:30
6º 413 ESP NORINVER  CYCLING TEAMVAZQUEZ CASTRO, Manuel a  1:46
7º 405 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.FERNANDEZ PRENDES, Juan Adolfo a  1:46
8º 416 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOVEGA SASTRE, Manfredo Jose a  1:54
9º 404 ESP G.N.G - MASTER TEAMLEIBAR UGALDE, Igor a  1:54

10º 411 ESP NORINVER  CYCLING TEAMGARCIA GONZALEZ, Enrique a  2:00
11º 409 ESP NORINVER  CYCLING TEAMGARCIA GONZALEZ, Alberto a  5:54

 

 

 



GENERAL 1Pag.MEDIA:  41.329 km/h

Trofeo Ciudad de Santander 85,7 kms.

178,0 kms.

17/02/2019 12:58:02

41 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD1º MATE UÑA, Ruben 4:18:25M40 3
346 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.2º NUÑEZ GURTUBAY, Mikel m.t.M30 7
56 ESP NORINVER  CYCLING TEAM3º JIMENEZ SANCHEZ, Eladio m.t.M40 7
83 ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR4º VILLAR REMUIÑAN, Ivan m.t.M40 10
26 ESP HUERCES, C.D.5º HEVIA SUAREZ, Marcos m.t.M40 14
80 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA6º NEGRETE INCERA, Oscar m.t.CAN M40 14
52 ESP MOSCOVITAS DE RIALTO7º PICO RODRIGUEZ, Jose Luis m.t.M40 27

327 ESP G.N.G - MASTER TEAM8º GISASOLA ZUAZO, Iakes a  4M30 17
61 ESP PROBICI, C.D.9º MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja a  4CAN M40 17

163 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.10º GARCIA PEREZ, Ruben a  4CAN ELI 30
358 ESP RECAMBIOS CALLEJO11º CEBALLOS ARRIZABALAGA, Zigor a  4M30 37
17 ESP G.N.G - MASTER TEAM12º GARMENDIA REMENTERIA, Ibon a  4M40 42
35 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA13º PEREZ GARCIA, Fco. Javier a  4CAN M40 43

306 ESP CABEZON DE LA SAL, SC14º RODRIGUEZ LLANO, Mario a  4CAN M30 46
344 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.15º FERNANDEZ PEREDA, Alberto a  4CAN M30 47
315 ESP CCB - NORPETROL16º VILCHES HORTIGUELA, Javier a  4M30 48
340 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD17º CORREA SALAZAR, Jonatan a  4M30 52
16 ESP G.N.G - MASTER TEAM18º DUÑABEITIA MUÑOZ, Jose Maria a  4M40 62
22 ESP GOROS BIKE -SALCEDO19º GOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta a  4CAN M40 64
70 ESP SPIUK MASTER BH20º BAJO DIEZ, Asier a  4M40 66

366 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA21º AZCONA ZAPICO, Valentin a  4CAN M30 66
359 ESP SOPLAO TRAINER22º GARCIA GARCIA, Isidro a  4CAN M30 67
320 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA23º GANUZA FRANCES, Xabier a  4M30 71
25 ESP HUERCES, C.D.24º FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel a  4M40 71
31 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA25º FERNANDEZ HERRERA, Fco. Borja a  4CAN M40 76
19 ESP G.N.G - MASTER TEAM26º GONZALEZ ROLDAN, Israel a  4M40 79

329 ESP G.N.G - MASTER TEAM27º SAEZ MATE, Jorge a  4M30 79
54 ESP NORINVER  CYCLING TEAM28º CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis a  4M40 82

321 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA29º JAUREGUI ISASI, Ibai a  4M30 84
318 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA30º CABERO IGUAL, Borja a  4M30 85
43 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD31º PEREDA DE LOZAR, Gorka a  4M40 87
58 ESP NORINVER  CYCLING TEAM32º TAJES FONTAN, Eduardo a  4M40 95

314 ESP CCB - NORPETROL33º SANTAMARIA VEGA, Jaime a  4M30 100
23 ESP GOROS BIKE -SALCEDO34º MADRAZO MUELA, David a  4CAN M40 124

368 ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR35º MARTIN RODRIGUEZ, Saul a  24M30 120
154 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E36º LUPIAÑEZ MINTEGUI, Mikel a  41ELI 118
33 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA37º MARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio a  45CAN M40 147
79 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA38º GARCIA FERNANDEZ, Jairo a  58CAN M40 57

402 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA39º URIARTE ARRI, Pablo a  58M50 62
164 ESP GOROS BIKE -SALCEDO40º BARDON GONZALEZ, Enrique a  1:02CAN ELI 65
81 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA41º ZUBIETA SALCINES, Aaron a  1:02M40 67
42 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD42º MERINO ANGULO, Ignacio a  1:02CAN M40 68
64 ESP RECAMBIOS CALLEJO43º GIL DE PEDRO JUAN, German a  1:02M40 72
50 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPE44º LIGERO LOPEZ, Alberto a  1:02M40 112

162 ESP TERMINO TEAM, C.D.E.45º ABASCAL GONZALEZ, Lucas Liam a  1:02CAN ELI 128
44 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.46º ALVAREZ CERDEIRA, Juan Jose a  1:06M40 77

414 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA47º FERNANDEZ LAMAS, Jose Francisco a  1:06CAN M50 92
356 ESP O PINO MONTAEVAI, C.48º SANTOS PEREZ, Fernando a  1:06M30 103
301 ESP ACD CARES DEVA49º HERNANDEZ FERNANDEZ, Jose Maria a  1:06M30 112
156 ESP GONZALO AJA, CC50º MARTINEZ VALLEJO, Ivan a  1:06CAN ELI 115
339 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO51º LASTRA PEREZ, Israel a  1:06CAN M30 127
412 ESP NORINVER  CYCLING TEAM52º LOPEZ-DORIGA HERRERA, Jesus Miguel a  1:06M50 142
45 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.53º ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel a  1:06M40 143

352 ESP NORINVER  CYCLING TEAM54º MARIÑO CASTRO, Jose Luis a  1:10M30 80
326 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E55º FERNANDEZ MARTIN, Jonatan a  1:10M30 128
324 ESP EL CUBIO, C.D.56º BLANCO SIERRA, Jose Carlos a  1:10CAN M30 135

6 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT57º MEDRANO BERGES, Augusto Esteban a  1:10M40 138
27 ESP HUERCES, C.D.58º ROCES SANCHEZ, Pablo a  1:13M40 91

150 ESP BURGALES, C.D.C.C.59º BENITO POZA, Fernando a  1:26ELI 143
338 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO60º ALONSO ROMAYOR, Javier a  1:28CAN M30 95
155 ESP GALDAKAO T.E.61º MUÑOZ MATEOS, Iñigo a  1:28ELI 149
39 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD62º COLOMO GONZALEZ, Unai a  1:30CAN M40 94
84 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAK63º RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo a  1:31CAN M40 88

353 ESP NORINVER  CYCLING TEAM64º PEREZ CAJARAVILLE, Eduardo a  1:35M30 109
38 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO65º SAIZ SOTO, Alberto a  1:35CAN M40 115
15 ESP DEPORTESEGURO.COM66º PRIETO GONZALEZ, Ruben a  1:35M40 151

335 ESP HUERCES, C.D.67º COLUNGA ORDOÑEZ, Miguel Angel a  1:35M30 168
8 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT68º SANZ ARAZURI, Sergio a  1:39M40 161

 

 

 



GENERAL 2Pag.MEDIA:  41.329 km/h

Trofeo Ciudad de Santander 85,7 kms.

178,0 kms.

17/02/2019 12:58:02

11 ESP CIDADE DE SANTIAGO, CC69º GOMEZ GARCIA, Abel a  1:39M40 161
63 ESP RECAMBIOS CALLEJO70º DELGADO ARTOLA, Juan Ramon a  1:39M40 174
1 ESP ARSAN C.D.71º PEREZ NEGUERUELA, Cesar a  1:39CAN M40 178

77 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA72º DIAZ ALVARADO, Rafael a  1:48CAN M40 161
67 ESP SOPLAO TRAINER73º GUTIERREZ DIAZ, Isaac a  1:55CAN M40 177

407 ESP MTB TORRELAVEGA74º SEGURADO MARTIN, Miguel Angel a  2:07CAN M50 180
159 ESP PICOS DE ASTURIAS, C.C.75º BRANDIDO RODRIGUEZ, Ivan a  2:09ELI 178
78 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA76º FERNANDEZ CALLEJO, Jose Angel a  2:16CAN M40 180

157 ESP GONZALO AJA, CC77º ORIA GARCIA, Ignacio a  2:16CAN ELI 181
37 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO78º HELGUERA VELAR, Pedro Claudio a  2:16CAN M40 182

354 ESP NORINVER  CYCLING TEAM79º RAMOS SANCHEZ, Damian a  2:21M30 172
307 ESP CABEZON DE LA SAL, SC80º SANCHEZ DIAZ DE LA CAMPA, Borja a  2:41CAN M30 193
325 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E81º ELORRIAGA JAUREGUI, Oskar a  2:48M30 136
71 ESP TITANES DEL CICLISMO, CD82º CHAVES CRISTOBAL, Jose Julio a  2:48CAN M40 144

405 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.83º FERNANDEZ PRENDES, Juan Adolfo a  2:48M50 175
49 ESP MASTER DA LOURIÑA, C.84º VIDAL DE SA, Carlos Ivan a  2:48M40 183

153 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E85º GUTIERREZ BERROJALBIZ, Fernando a  2:48ELI 199
55 ESP NORINVER  CYCLING TEAM86º DOMINGUEZ DOMINGUEZ, Juan Carlos a  2:56M40 195
30 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA87º BRAVO RUIZ, Cesar a  2:56CAN M40 214

161 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPE88º LOPEZ RUIZ, Roberto a  2:59CAN ELI 169
158 ESP IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBA89º GUILLEN DELGADO, Borja a  3:01ELI 225

9 ESP CABEZON DE LA SAL, SC90º GARCIA VEGA, David a  3:02CAN M40 208
342 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD91º GONZALEZ IPARRAGUIRRE, Gaizka a  3:27CAN M30 215
360 ESP SOPLAO TRAINER92º GARCIA LAMADRID, David a  3:29CAN M30 220
413 ESP NORINVER  CYCLING TEAM93º VAZQUEZ CASTRO, Manuel a  3:29M50 220
333 ESP GOROS BIKE -SALCEDO94º MORENO YEDRA, Jose Luis a  3:36CAN M30 223
309 ESP CCB - NORPETROL95º COGOLLOS HORTIGUELA, David a  3:39M30 216
51 ESP MOSCOVITAS DE RIALTO96º PEREZ FRADE, Roberto a  3:39M40 222
62 ESP PROBICI, C.D.97º SAIZ GUTIERREZ, Angel a  4:00CAN M40 222

369 ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR98º REDONDO GARCIA, Omar a  4:06M30 221
308 ESP CCB - NORPETROL99º BARRIO AUSIN, Guillermo a  4:11M30 237
362 ESP SOPLAO TRAINER100º IGLESIAS SANCHEZ, Joaquin a  4:13CAN M30 242
404 ESP G.N.G - MASTER TEAM101º LEIBAR UGALDE, Igor a  4:14M50 246
24 ESP GOROS BIKE -SALCEDO102º MUELA HERRERA, Javier a  4:14CAN M40 248
18 ESP G.N.G - MASTER TEAM103º GONZALEZ GONZALEZ, Javier a  4:14M40 256
60 ESP PASION CICLISTA104º IBAÑEZ RIOS, Ivan a  4:27M40 192

411 ESP NORINVER  CYCLING TEAM105º GARCIA GONZALEZ, Enrique a  4:32M50 263
151 ESP CABEZON DE LA SAL, SC106º DIAZ RODRIGUEZ, Oscar a  4:44CAN ELI 232
361 ESP SOPLAO TRAINER107º GARCIA PEÑA, Raul a  5:25CAN M30 198
305 ESP CABEZON DE LA SAL, SC108º FERNANDEZ TEJERIA, Sergio a  5:29CAN M30 211
14 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA109º PEREZ PEREZ, Joseba a  6:02M40 241
13 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO110º HELGUERA MARTINEZ, Javier a  6:12M40 253
10 ESP CCB - NORPETROL111º MIRON TEJERO, Diego Julian a  6:44M40 260

304 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT112º HEREDERO SANZ, Cesar a  7:19M30 275
350 ESP NORINVER  CYCLING TEAM113º DOMINGUEZ DOMINGUEZ, Felix a  7:19M30 285
409 ESP NORINVER  CYCLING TEAM114º GARCIA GONZALEZ, Alberto a  8:14M50 258

 

 

 



GENERAL MONTAÑA

541º NORINVER  CYCLING TEAM 4CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis ESP
332º IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA 4MARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio ESP

3463º MASTER DA LOURIÑA, C. 2NUÑEZ GURTUBAY, Mikel ESP
454º MASTER DA LOURIÑA, C. 2ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel ESP

GENERAL METAS VOLANTES

3521º NORINVER  CYCLING TEAM 12MARIÑO CASTRO, Jose Luis ESP
802º UNIDOS POR UN RETO-MOLA 9NEGRETE INCERA, Oscar ESP
453º MASTER DA LOURIÑA, C. 3ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel ESP
844º ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 3RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo ESP

1515º CABEZON DE LA SAL, SC 2DIAZ RODRIGUEZ, Oscar ESP
1646º GOROS BIKE -SALCEDO 2BARDON GONZALEZ, Enrique ESP
547º NORINVER  CYCLING TEAM 1CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis ESP

3058º CABEZON DE LA SAL, SC 1FERNANDEZ TEJERIA, Sergio ESP
199º G.N.G - MASTER TEAM 1GONZALEZ ROLDAN, Israel ESP
2210º GOROS BIKE -SALCEDO 1GOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta ESP

 

 

 



GENERAL CANTABROS 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/2019

80 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA 4:18:25NEGRETE INCERA, Oscar1º
61 ESP PROBICI, C.D. a  4MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja2º

163 ESP TERMINO TEAM, C.D.E. a  4GARCIA PEREZ, Ruben3º
35 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  4PEREZ GARCIA, Fco. Javier4º

306 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  4RODRIGUEZ LLANO, Mario5º
344 ESP MASTER DA LOURIÑA, C. a  4FERNANDEZ PEREDA, Alberto6º
22 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  4GOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta7º

366 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  4AZCONA ZAPICO, Valentin8º
359 ESP SOPLAO TRAINER a  4GARCIA GARCIA, Isidro9º
31 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  4FERNANDEZ HERRERA, Fco. Borja10º
23 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  4MADRAZO MUELA, David11º
33 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  45MARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio12º
79 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  58GARCIA FERNANDEZ, Jairo13º

164 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  1:02BARDON GONZALEZ, Enrique14º
42 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  1:02MERINO ANGULO, Ignacio15º

162 ESP TERMINO TEAM, C.D.E. a  1:02ABASCAL GONZALEZ, Lucas Liam16º
414 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  1:06FERNANDEZ LAMAS, Jose Francisco17º
156 ESP GONZALO AJA, CC a  1:06MARTINEZ VALLEJO, Ivan18º
339 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  1:06LASTRA PEREZ, Israel19º
324 ESP EL CUBIO, C.D. a  1:10BLANCO SIERRA, Jose Carlos20º
338 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  1:28ALONSO ROMAYOR, Javier21º
39 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  1:30COLOMO GONZALEZ, Unai22º
84 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAK a  1:31RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo23º
38 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  1:35SAIZ SOTO, Alberto24º
1 ESP ARSAN C.D. a  1:39PEREZ NEGUERUELA, Cesar25º

77 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  1:48DIAZ ALVARADO, Rafael26º
67 ESP SOPLAO TRAINER a  1:55GUTIERREZ DIAZ, Isaac27º

407 ESP MTB TORRELAVEGA a  2:07SEGURADO MARTIN, Miguel Angel28º
78 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  2:16FERNANDEZ CALLEJO, Jose Angel29º

157 ESP GONZALO AJA, CC a  2:16ORIA GARCIA, Ignacio30º
37 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  2:16HELGUERA VELAR, Pedro Claudio31º

307 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  2:41SANCHEZ DIAZ DE LA CAMPA, Borja32º
71 ESP TITANES DEL CICLISMO, CD a  2:48CHAVES CRISTOBAL, Jose Julio33º
30 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  2:56BRAVO RUIZ, Cesar34º

161 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPE a  2:59LOPEZ RUIZ, Roberto35º
9 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  3:02GARCIA VEGA, David36º

342 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  3:27GONZALEZ IPARRAGUIRRE, Gaizka37º
360 ESP SOPLAO TRAINER a  3:29GARCIA LAMADRID, David38º
333 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  3:36MORENO YEDRA, Jose Luis39º
62 ESP PROBICI, C.D. a  4:00SAIZ GUTIERREZ, Angel40º

362 ESP SOPLAO TRAINER a  4:13IGLESIAS SANCHEZ, Joaquin41º
24 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  4:14MUELA HERRERA, Javier42º

151 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  4:44DIAZ RODRIGUEZ, Oscar43º
361 ESP SOPLAO TRAINER a  5:25GARCIA PEÑA, Raul44º
305 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  5:29FERNANDEZ TEJERIA, Sergio45º

 

 

 



GENERAL EQUIPOS

MATO1º LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD 12:55:19

NORI2º NORINVER  CYCLING TEAM m.t.

DATC3º DATCON-URDULIZKOTROPELA a  4

G.N.4º G.N.G - MASTER TEAM a  8

IVAN5º IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  8

UNI26º UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  58

MLOU7º MASTER DA LOURIÑA, C. a  1:06

GORO8º GOROS BIKE -SALCEDO a  1:06

HUER9º HUERCES, C.D. a  1:13

mrec10º RECAMBIOS CALLEJO a  2:41

mccb11º CCB - NORPETROL a  3:01

SOPL12º SOPLAO TRAINER a  3:35

LAST13º LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  4:05

MAYA14º VILLAVICIOSA-MAYADOR a  4:26

CABE15º CABEZON DE LA SAL, SC a  4:28

ELOR16º ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E a  4:35

ALTO17º MOSCOVITAS DE RIALTO a  5:07

MAZU18º BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT a  10:04

ZAMA19º ZAMAKOA ERAIKUNTZAK a  993:43:4

MERC20º MERCEDES AGINAGA-SC SODUPE a  993:45:4

AUTO21º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  993:47:4

 

 

 



GENERAL OPEN 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/2019

163 ESP TERMINO TEAM, C.D.E. 4:18:29GARCIA PEREZ, Ruben1º
154 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E a  37LUPIAÑEZ MINTEGUI, Mikel2º
164 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  58BARDON GONZALEZ, Enrique3º
162 ESP TERMINO TEAM, C.D.E. a  58ABASCAL GONZALEZ, Lucas Liam4º
156 ESP GONZALO AJA, CC a  1:02MARTINEZ VALLEJO, Ivan5º
150 ESP BURGALES, C.D.C.C. a  1:22BENITO POZA, Fernando6º
155 ESP GALDAKAO T.E. a  1:24MUÑOZ MATEOS, Iñigo7º
159 ESP PICOS DE ASTURIAS, C.C. a  2:05BRANDIDO RODRIGUEZ, Ivan8º
157 ESP GONZALO AJA, CC a  2:12ORIA GARCIA, Ignacio9º
153 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E a  2:44GUTIERREZ BERROJALBIZ, Fernando10º
161 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPE a  2:55LOPEZ RUIZ, Roberto11º
158 ESP IURRETAKO GALLANDA TX. KLUBA a  2:57GUILLEN DELGADO, Borja12º
151 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  4:40DIAZ RODRIGUEZ, Oscar13º

 

 

 



GENERAL MASTER 30 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/2019

346 ESP MASTER DA LOURIÑA, C. 4:18:25NUÑEZ GURTUBAY, Mikel1º
327 ESP G.N.G - MASTER TEAM a  4GISASOLA ZUAZO, Iakes2º
358 ESP RECAMBIOS CALLEJO a  4CEBALLOS ARRIZABALAGA, Zigor3º
306 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  4RODRIGUEZ LLANO, Mario4º
344 ESP MASTER DA LOURIÑA, C. a  4FERNANDEZ PEREDA, Alberto5º
315 ESP CCB - NORPETROL a  4VILCHES HORTIGUELA, Javier6º
340 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  4CORREA SALAZAR, Jonatan7º
366 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  4AZCONA ZAPICO, Valentin8º
359 ESP SOPLAO TRAINER a  4GARCIA GARCIA, Isidro9º
320 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA a  4GANUZA FRANCES, Xabier10º
329 ESP G.N.G - MASTER TEAM a  4SAEZ MATE, Jorge11º
321 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA a  4JAUREGUI ISASI, Ibai12º
318 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA a  4CABERO IGUAL, Borja13º
314 ESP CCB - NORPETROL a  4SANTAMARIA VEGA, Jaime14º
368 ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR a  24MARTIN RODRIGUEZ, Saul15º
356 ESP O PINO MONTAEVAI, C. a  1:06SANTOS PEREZ, Fernando16º
301 ESP ACD CARES DEVA a  1:06HERNANDEZ FERNANDEZ, Jose Maria17º
339 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  1:06LASTRA PEREZ, Israel18º
352 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  1:10MARIÑO CASTRO, Jose Luis19º
326 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E a  1:10FERNANDEZ MARTIN, Jonatan20º
324 ESP EL CUBIO, C.D. a  1:10BLANCO SIERRA, Jose Carlos21º
338 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  1:28ALONSO ROMAYOR, Javier22º
353 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  1:35PEREZ CAJARAVILLE, Eduardo23º
335 ESP HUERCES, C.D. a  1:35COLUNGA ORDOÑEZ, Miguel Angel24º
354 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  2:21RAMOS SANCHEZ, Damian25º
307 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  2:41SANCHEZ DIAZ DE LA CAMPA, Borja26º
325 ESP ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E a  2:48ELORRIAGA JAUREGUI, Oskar27º
342 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  3:27GONZALEZ IPARRAGUIRRE, Gaizka28º
360 ESP SOPLAO TRAINER a  3:29GARCIA LAMADRID, David29º
333 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  3:36MORENO YEDRA, Jose Luis30º
309 ESP CCB - NORPETROL a  3:39COGOLLOS HORTIGUELA, David31º
369 ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR a  4:06REDONDO GARCIA, Omar32º
308 ESP CCB - NORPETROL a  4:11BARRIO AUSIN, Guillermo33º
362 ESP SOPLAO TRAINER a  4:13IGLESIAS SANCHEZ, Joaquin34º
361 ESP SOPLAO TRAINER a  5:25GARCIA PEÑA, Raul35º
305 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  5:29FERNANDEZ TEJERIA, Sergio36º
304 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT a  7:19HEREDERO SANZ, Cesar37º
350 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  7:19DOMINGUEZ DOMINGUEZ, Felix38º

 

 

 



GENERAL MASTER 40 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/2019

41 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD 4:18:25MATE UÑA, Ruben1º
56 ESP NORINVER  CYCLING TEAM m.t.JIMENEZ SANCHEZ, Eladio2º
83 ESP VILLAVICIOSA-MAYADOR m.t.VILLAR REMUIÑAN, Ivan3º
26 ESP HUERCES, C.D. m.t.HEVIA SUAREZ, Marcos4º
80 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA m.t.NEGRETE INCERA, Oscar5º
52 ESP MOSCOVITAS DE RIALTO m.t.PICO RODRIGUEZ, Jose Luis6º
61 ESP PROBICI, C.D. a  4MARTINEZ RODRIGUEZ, Borja7º
17 ESP G.N.G - MASTER TEAM a  4GARMENDIA REMENTERIA, Ibon8º
35 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  4PEREZ GARCIA, Fco. Javier9º
16 ESP G.N.G - MASTER TEAM a  4DUÑABEITIA MUÑOZ, Jose Maria10º
22 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  4GOROSTIZA MEDIAVILLA, Edorta11º
70 ESP SPIUK MASTER BH a  4BAJO DIEZ, Asier12º
25 ESP HUERCES, C.D. a  4FERNANDEZ RODRIGUEZ, Angel13º
31 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  4FERNANDEZ HERRERA, Fco. Borja14º
19 ESP G.N.G - MASTER TEAM a  4GONZALEZ ROLDAN, Israel15º
54 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  4CASABAL ORTIZ DE LANDALUCE, Teodoro Luis16º
43 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  4PEREDA DE LOZAR, Gorka17º
58 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  4TAJES FONTAN, Eduardo18º
23 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  4MADRAZO MUELA, David19º
33 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  45MARTINEZ LOPEZ, Jose Ignacio20º
79 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  58GARCIA FERNANDEZ, Jairo21º
81 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  1:02ZUBIETA SALCINES, Aaron22º
42 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  1:02MERINO ANGULO, Ignacio23º
64 ESP RECAMBIOS CALLEJO a  1:02GIL DE PEDRO JUAN, German24º
50 ESP MERCEDES AGINAGA-SC SODUPE a  1:02LIGERO LOPEZ, Alberto25º
44 ESP MASTER DA LOURIÑA, C. a  1:06ALVAREZ CERDEIRA, Juan Jose26º
45 ESP MASTER DA LOURIÑA, C. a  1:06ALVAREZ VEGAL, Alberto Manuel27º
6 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT a  1:10MEDRANO BERGES, Augusto Esteban28º

27 ESP HUERCES, C.D. a  1:13ROCES SANCHEZ, Pablo29º
39 ESP LOS MATORRIZOS BUSTILLO, CD a  1:30COLOMO GONZALEZ, Unai30º
84 ESP ZAMAKOA ERAIKUNTZAK a  1:31RAMOS RODRIGUEZ, Joseba Arturo31º
38 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  1:35SAIZ SOTO, Alberto32º
15 ESP DEPORTESEGURO.COM a  1:35PRIETO GONZALEZ, Ruben33º
8 ESP BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT a  1:39SANZ ARAZURI, Sergio34º

11 ESP CIDADE DE SANTIAGO, CC a  1:39GOMEZ GARCIA, Abel35º
63 ESP RECAMBIOS CALLEJO a  1:39DELGADO ARTOLA, Juan Ramon36º
1 ESP ARSAN C.D. a  1:39PEREZ NEGUERUELA, Cesar37º

77 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  1:48DIAZ ALVARADO, Rafael38º
67 ESP SOPLAO TRAINER a  1:55GUTIERREZ DIAZ, Isaac39º
78 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  2:16FERNANDEZ CALLEJO, Jose Angel40º
37 ESP LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAISO a  2:16HELGUERA VELAR, Pedro Claudio41º
71 ESP TITANES DEL CICLISMO, CD a  2:48CHAVES CRISTOBAL, Jose Julio42º
49 ESP MASTER DA LOURIÑA, C. a  2:48VIDAL DE SA, Carlos Ivan43º
55 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  2:56DOMINGUEZ DOMINGUEZ, Juan Carlos44º
30 ESP IVAN GUTIERREZ, PEÑA CICLISTA a  2:56BRAVO RUIZ, Cesar45º
9 ESP CABEZON DE LA SAL, SC a  3:02GARCIA VEGA, David46º

51 ESP MOSCOVITAS DE RIALTO a  3:39PEREZ FRADE, Roberto47º
62 ESP PROBICI, C.D. a  4:00SAIZ GUTIERREZ, Angel48º
24 ESP GOROS BIKE -SALCEDO a  4:14MUELA HERRERA, Javier49º
18 ESP G.N.G - MASTER TEAM a  4:14GONZALEZ GONZALEZ, Javier50º
60 ESP PASION CICLISTA a  4:27IBAÑEZ RIOS, Ivan51º
14 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA a  6:02PEREZ PEREZ, Joseba52º
13 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  6:12HELGUERA MARTINEZ, Javier53º
10 ESP CCB - NORPETROL a  6:44MIRON TEJERO, Diego Julian54º

 

 

 



GENERAL MASTER 50-60 1Pag.

Trofeo Ciudad de Santander 17/02/2019

402 ESP DATCON-URDULIZKOTROPELA 4:19:23URIARTE ARRI, Pablo1º
414 ESP UNIDOS POR UN RETO-MOLA a  8FERNANDEZ LAMAS, Jose Francisco2º
412 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  8LOPEZ-DORIGA HERRERA, Jesus Miguel3º
407 ESP MTB TORRELAVEGA a  1:09SEGURADO MARTIN, Miguel Angel4º
405 ESP MASTER DA LOURIÑA, C. a  1:50FERNANDEZ PRENDES, Juan Adolfo5º
413 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  2:31VAZQUEZ CASTRO, Manuel6º
404 ESP G.N.G - MASTER TEAM a  3:16LEIBAR UGALDE, Igor7º
411 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  3:34GARCIA GONZALEZ, Enrique8º
409 ESP NORINVER  CYCLING TEAM a  7:16GARCIA GONZALEZ, Alberto9º

 

 

 


